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II nabór wniosków o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Hanna Misiura Data publikacji: 10.03.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie ogłasza
II nabór wniosków o przyznanie środków z KFS

na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców
 

Limit środków do rozdysponowania wynosi: 301 227,80 zł

Środki KFS pracodawca może przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne, wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z udziałem w kształceniu 
ustawicznym.

Środki KFS będą wydatkowane zgodnie z priorytetami określonymi przez Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej tj.:

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

TERMIN NABORU WNIOSKÓW: od 20.03.2023 r. (poniedziałek) do 21.03.2023 r. (wtorek)

Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców wraz z 
załącznikami można pobrać ze strony internetowej Urzędu oraz w siedzibie PUP w Bytowie lub PUP 
Bytów Filia w Miastku. 

Przed złożeniem wniosku zapraszamy do zapoznania się z zasadami przyznawania środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w 2023 r. ( Zarzdzenie nr 7/2023 Dyrektora Powiatowego Urzdu Pracy w Bytowie 
z dnia 16.01.2023 r. w sprawie stosowanych w Powiatowym Urzdzie Pracy w Bytowie zasad przyznawania 

) rodków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2023 r.

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie, pokój nr 16 oraz pod nr tel.: 59 823 41 26 lub 59 823 41 27. 

Wnioski można składać:

osobiście - PUP Bytów, ul Wojska Polskiego 6, 77-100 Bytów lub PUP Bytów Filia w Miastku, ul. 
Gen. Sikorskiego 1, 77-200 Miastko,

https://pup.bytow.ibip.pl/public/getFile?id=281598
https://pup.bytow.ibip.pl/public/getFile?id=281598
https://pup.bytow.ibip.pl/public/getFile?id=281598
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pocztą tradycyjną na adres: PUP Bytów, ul Wojska Polskiego 6, 77-100 Bytów lub PUP Bytów Filia 
w Miastku, ul. Gen. Sikorskiego 1, 77-200 Miastko,
przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej  (wymagane opatrzenie ePUAP
dokumentów/ korespondencji kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 
zaufanym),
przez platformę praca.gov.pl - jako Pismo do urzędu (wymagane opatrzenie dokumentów
/korespondencji kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym),
pocztą elektroniczną na adres:  lub  - wymagane gdby@praca.gov.pl gdbymi@praca.gov.pl
opatrzenie dokumentów kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym.

  
Wniosek złożony poza wyznaczonym terminem nie będzie rozpatrywany. Decyduje data wpływu do PUP 

 w Bytowie lub PUP Bytów Filia w Miastku bądź data wpływu wniosku na platformę ePUAP, platformę 
  www.praca.gov.pl lub skrzynkę e-mail (nie data nadania).

 

Załączniki
Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców KFS.
docx (docx, 240 KB)
Załącznik nr 1 do wniosku.docx (docx, 55 KB)
Załącznik nr 2 do wniosku.docx (docx, 58 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xlsx (xlsx, 78 KB)
Załącznik nr 4 do wniosku.docx (docx, 17 KB)
Załącznik nr 5 do wniosku.docx (docx, 16 KB)
Załącznik nr 6 do wniosku.docx (docx, 16 KB)
Załącznik nr 7 do wniosku.docx (docx, 18 KB)
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